様式第5号(第13条関係)
八女市黒木まちなみ交流館利用料金減免申請書
	令和　　年　　月　　日

　八女市長　　簑　原　悠太朗　　様

　八女市黒木まちなみ交流館の利用料金の減免について、次のとおり申請します。

	利用者
	住所(〒　　　―　　　　)

　　八女市　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　―　　　　　　)

	団体名

	代表者名

	利用日時
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日(　　)　～　令和　　年　　月　　日(　　)
(　　時　分～　　時　分)［　　時間］

	利用目的

	減免申請理由

摘要　(1)　申請者は、太枠で囲んだ部分のみご記入ください。
　　　(2)　事業に関する資料があれば、添付してください。
	基本料金
	和室利用
	土間利用
	その他
(　　　　)
	減免前合計金額

	円
	円
	円
	円

	減免可否
	可・否
	減免相当金額　　　　　　　　　　円

	減免割合
	1　全額免除　2　半額免除
	差引納付金額　　　　　　　　　　円

	備考